
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНСТАНТИНОГРАДОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРАВИЛ ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ 
И ЗАСТРОЙКИ ТЕРРИТОРИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КОНСТАНТИНОГРАДОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Руководствуясь ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131 -  ФЗ, действующими нормами
градостроительного законодательства, Уставом сельского поселения Константиноградовский 
сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан, а также 
учитывая результаты публичных слушаний, состоявшихся 28.12.2009 г., назначенных
постановлением Совета сельского поселения Константиноградовский_____ сельсовет
муниципального района Стерлитамакский район № 22 от 28.10.2009г., Совет сельского 
поселения Константиноградовский сельсовет РЕШИЛ:

1. Правила землепользования и застройки территории сельского поселения 
Константиноградовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский 
район Республики Башкортостан, состоящие из Ч. I-III с приложениями в виде карт 
градостроительного зонирования и зон с особыми условиями использования, 
утвердить в полном объеме (прилагается).

2. Настоящее решения обнародовать в установленном порядке и направить в Отдел 
архитектуры и градостроительства (А. И. Сафин).

3. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянным комиссиям 
Совета сельского поселения Константиноградовский сельсовет муниципального 
района Стерлитамакский район Республики Башкортостан.

Г лава сельского поселения

Ю.П. Елисеев
Константиноградовский сельсовет 
муниципального района ^  
Стерлитамакский р ай о й ^ ?^  
Республики Башкортостан^

« 29 » декабря 2009 г.

№69

д. Константиноградовский


